
  

1 

 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 
ZADAVATEL: Dětský domov, Horšovský Týn 
SÍDLO: Nová Ves 1, 346 01 Horšovský Týn 

IČO: 48342947 

ZASTOUPENÝ: 
Mgr. Pavla Čepičková, ředitelka Dětského domova, Horšovský Týn, 
oprávněná k zadání veřejné zakázky dle čl IV. zřizovací listiny  č.j. 492/01 ze dne  
31. srpna 2001 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Poptávkové řízení na dodávku automobilu“ 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zařazená do II. Skupiny Směrnice RPK č. 2/2016, o zadávání veřejných zakázek, 
která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Spisová značka:  Číslo jednací:   654/21 

1. POPIS PŘEDMĚTU VZ: 

Automobil dle níže uvedené specifikace: 

Typ karoserie: SUV 
Motor: 1,5 TSI 110 kW 
Typ převodovky: mechanická 
Druh paliva: benzín 
Počet sedadel: 5 
Požadavky na vybavení: klimatizace, parkovací senzory, tempomat, centrální 
zamykání s dálkovým ovládáním, kombinovaná spotřeba paliva do 5l/100 km, 
exhalační norma EURO 6AP, mlhová světla, rezervní kolo, prodloužená záruka na 5 
let 
Předpokládané dodání: max. do 12/2021 
Cena: max. 550 000 Kč s DPH 
 

2. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK: 

 
číslo Uchazeč Datum podání nabídky Čas podání nabídky 

1. AUTOSERVIS NEDVĚD s.r.o. 
sídlo: Plzeň 8-Černice, Černice, Štefánikova 912/104 
IČO: 47714891 

1.10.2021 
09:08 

2. AUTO CB. spol. s.r.o. Plzeň 
sídlo: Plzeň 2-Slovany, Koterov, Nepomucká 487/119 
IČO: 63505649 

1.10.2021 
10:40  

3. AUTO ŠEVČÍK c.z., spol. s r.o. 
sídlo: Vodňany II, Vinařického 961 
IČO:  48207322 

1.10.2021 
13:16 

 
 

3.  SEZNAM POSUZOVANÝCH NABÍDEK: 
 

číslo Uchazeč Termín dodání Nabídnutá cena s DPH 

1. AUTOSERVIS NEDVĚD s.r.o. 
sídlo: Plzeň 8-Černice, Černice, Štefánikova 912/104 
IČO: 47714891 

14.7.2022 
572.400,00 Kč 

2. AUTO CB. spol. s.r.o. Plzeň 
sídlo: Plzeň 2-Slovany, Koterov, Nepomucká 487/119 

11 – 12/2021 
531.971,91 Kč 



  

2 

 

IČO: 63505649 

3. AUTO ŠEVČÍK c.z., spol. s r.o. 
sídlo: Vodňany II, Vinařického 961 
IČO:  48207322 

12/2021 
559.900,00 Kč 

 

3. HODNOCENÍ: 

Nabídka uchazeče č. 1 nesplnila požadovaný termín dodání (22.7.2022) překročila maximální cenu  
(572.400 Kč  vč. DPH), a proto byla vyloučena z poptávkového řízení. 
  
Nabídka uchazeče č. 3 překročila maximální cenu (559.900 Kč vč. DPH), a proto byla vyloučena z poptávkového 
řízení. 
 
Nabídky byly hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, a to podle nejnižší nabídkové ceny v Kč  
s DPH.  Druhým kritériem byl termín dodání.  
 
Vybrána byla nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč s  DPH.  
 
Zohlednění zásady odpovědného zadávání podle § 6 odst. 4 ZZVZ 
Zadavatel v rámci plnění této veřejné zakázky od dodavatele vyžaduje, aby při plnění předmětu veřejné zakázky 
zajistil legální zaměstnávání, důstojné pracovní podmínky a odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny 
osoby, které se na plnění veřejné zakázky budou podílet. 
 
Dále zadavatel požaduje  od vítězného uchazeče doložení čestného prohlášení, kde se zavazuje, zajistit dodržování 
pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se 
zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami, atp.), zákona č. 
435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání 
cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu 
plnění prováděny bezprostředně poskytovatelem či jeho poddodavateli a zajistit dodržování mezinárodních 
úmluv o lidských právech, sociálních či pracovních právech, zejména úmluv Mezinárodní organizace práce (ILO). 
 
Zadavatel vzhledem k charakteru veřejné zakázky maximálně zjednodušil podmínky zadávacího řízení a prodloužil 
lhůty pro vypracování nabídek uchazečů. Zadavatel tak zohlednil podporou účasti malých a středních podniků na 
zadávání veřejné zakázky. Zadavatel učinil vše potřebné pro maximalizaci přínosů z vynaložených prostředků. 
Nákup vozů byl plánovaný. Zadávací podmínky byly připraveny racionálně tak, aby byl zajištěn výběr nejvhodnější 
nabídky a řádné plnění veřejné zakázky. Zadavatel dále posoudil další možnosti aplikace zásad odpovědného 
zadávání a inovací veřejné zakázky. 
 
Při výběru nejvhodnějšího dodavatele zadavatel dodržel zásady odpovědného veřejného zadávání, 
transparentnosti, rovného zacházení, zákazu diskriminace a zákazu omezování účasti dodavatelů EU dle § 6 ZVZ a 
při realizaci veřejné zakázky vyvinul veškeré úsilí k zajištění maximální možné účelnosti, hospodárnosti i 
efektivnosti při vynakládání veřejných prostředků.  Vzhledem k povaze a smyslu zakázky byla soutěž podpořena 
dobrovolnou výzvou více zájemcům. Postup při výběru dodavatele je v souladu se Směrnicí Rady Plzeňského kraje 
č. 2/2016 o zadávání veřejných zakázek. 
   
Výsledek hodnocení nabídek 
 
 

číslo Uchazeč Nabídková cena v Kč  
bez / vč. DPH 

Pořadí 

1. AUTO CB. spol. s.r.o. Plzeň 
sídlo: Plzeň 2-Slovany, Koterov, Nepomucká 487/119 
IČO: 63505649 

439.646,21 Kč bez DPH 

531.971,91 Kč vč. DPH 

1. 

 
 



  

3 

 

 

4. VYBRANÝ UCHAZEČ: 

Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnějšího uchazeče  
AUTO CB. spol. s.r.o. Plzeň 
sídlo: Plzeň 2-Slovany, Koterov, Nepomucká 487/119 

IČO: 63505649, který splnil veškeré požadavky zadávacích podmínek a jehož nabídka 
byla vyhodnocena jako nejvýhodnější.  
 

5. OSTATNÍ INFORMACE: 

Záznam o poptávkovém řízení je uveřejněn na profilu zadavatele v elektronickém 
nástroji E-ZAK:  https://ezak.cnpk.cz/vz00008558 v sekci ”Veřejné dokumenty” 
 
Výzvu k podání nabídky zaslal zadavatel uchazečům dne 30. 09. 2021. 
 
Kontrolu nabídek uchazečů provedl zadavatel pověřenými osobami dne 4. 10.2021. 
 

 
V Horšovském Týně  dne 11.10. 2021                                                       Za zadavatele: 
 

 
 
                                                                                  Mgr. Pavla Čepičková, ředitelka Dětského domova, Horšovský Týn  
 
Vypracovala: Pavla Čepičková 

https://ezak.cnpk.cz/vz00008558

